ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

от  27.01.2020                                                                                                                      № 10

«Об утратившими  силу постановлений администрации

Суляевского сельского поселения   Кумылженского  муниципального

района  Волгоградской  области»

        В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013г № 44-ФЗ  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от 30.09.2019 № 1279 «Об  установлении  порядка  формирования, утверждения  планов-графиков  закупок, внесения  изменений  в такие  планы-графики, размещения  планов-графиков  закупок в единой  информационной  системе  в сфере  закупок,  особенностей  включения  информации в такие  планы-  графики  и требований  к форме  планов-графиков  закупок  и о признании  утратившими  силу  отдельных  решений  Правительства  РФ»

                                                   постановляю:

 1.  Признать   утратившими  силу :

          -постановление администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области от 19.02.2016г № 3  «Об утверждении   Порядка  формирования, утверждения   и  ведения  планов-графиков закупок товаров, работ,  услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд Суляевского сельского поселения  Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области»;

        -постановление администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области от 19.04.2017г № 35 «О внесении  изменений  в Порядок формирования, утверждения  и ведения  планов  графиков  закупок  товаров,  работ, услуг  для обеспечения  муниципальных  нужд  Суляевского  сельского  поселения  Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области, утвержденный постановлением  администрации Суляевского  сельского  поселения  от 19.02.2016г  №3»;

        -постановление администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области от 05.03.2018г № 25 «О внесении  изменений  в постановление  администрации  Суляевского  сельского  поселения  от 19.02.2016г №3 «Об утверждении  порядка  формирования,  утверждения и ведения  планов-графиков  закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения  муниципальных  нужд  Суляевского  сельского  поселения Кумылженского  муниципального района  Волгоградской  области»;

        -постановление администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области от 12.02.2019г № 12  «О внесении  изменений  в Порядок  формирования,  утверждения  и  ведения  планов-графиков  закупок  товаров, работ, услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд  Суляевского  сельского  поселения  Кумылженского  муниципального района  Волгоградской  области, утвержденный постановлением  администрации Суляевского  сельского  поселения  от 19.02.2016г №3»;

      -постановление администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области от 19.02.2016г № 4 « Об утверждении   Порядка  формирования, утверждения   и  ведения  планов закупок товаров , работ, услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд  Суляевского сельского поселения Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области»;

        -постановление администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области от 19.04.2017г № 36 «О внесении  изменений  в Порядок  формирования, утверждения и ведения  планов закупок  товаров,  работ,услуг  для обеспечения  муниципальных  нужд Суляевского  сельского  поселения Кумылженского  муниципального  района Волгоградской области, утвержденный постановлением  администрации  Суляевского  сельского  поселения  от  19.02.2016г  №4»;

        -постановление администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области от 05.03.2018г № 26  «О внесении  изменений  в постановление администрации Суляевского  сельского поселения от 19.02.2016 г №4 «Об  утверждении  порядка  формирования, утверждения  и ведения  планов  закупок товаров,  работ, услуг  для обеспечения  муниципальных  нужд  Суляевского сельского поселения  Кумылженского  муниципального района  Волгоградской  области»;

        -постановление администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области от 21.05.2019г № 35 «О внесении изменений  в Порядок  формирования, утверждения и ведения  планов  закупок  товаров, работ, услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд Суляевского сельского  поселения  Кумылженского муниципального  района  Волгоградской  области, утвержденный  постановлением  администрации  Суляевского  сельского  поселения  Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области  от 19.02.2016г №4»

 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и  распространяет свое действие на правоотношения , возникшие с 01 января 2020 года, подлежит обнародованию путем размещения в Суляевской, Покручинской, Ярской сельских библиотеках, размещению на сайте Суляевского сельского поселения в сети Интернет, а также на официальном сайте Российской Федерации zakupki.gov.ru.

 3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Суляевского

сельского   поселения                                                                        / С.И.Рекунов /